
アクセサリーをイメージしたアクリルパーツのカトラリー。

○△□とパーツの形はシンプルながらも、テーブルコーディネートの

ワンポイントになるデザインです。

Acrylic Cutlery - block -

アクリルカトラリー　ブロック

本体：ステンレス（金メッキ）
装飾：アクリル樹脂
食洗機不可　日本製

マドラー
フォーク
スプーン

￥600＋税
￥500＋税
￥500＋税

約 190mm

約 123mm

約 125mm

TAKAKUWA
K I N Z O K U
C O . , L T D .

H P

スプーン：
フォーク：
マドラー：

ベッコウ

スプーン：
フォーク：
マドラー：

408740
408757
408764

マル

マル

408832
408849
408856

408771
408788
408795

サンカク

サンカク

408863
408870
408887

408801
408818
408825

シカク

スプーン：
フォーク：
マドラー：

ク　ロ

408924
408931
408948

マル

408955
408962
408979

サンカク

408986
408993
409006

シカク

シカク

408894
408900
408917

シ　ロ


